
sušší stelivo a zdravé stájové prostředí ke zlepšení welfare zvířat

VLASTNOSTI:
✓  Velmi dobrá absorbce vody 300 - 350 %
✓  Bez obsahu fosforu, biologicky rozložitelný
✓  Příjemná vůně s nádechem mentholu
✓  Zjednodušuje následné postupy sanitace
✓  Odpuzuje mouchy, komáry a moly

POUŽITÍ - DÁVKOVÁNÍ:
Frekvence a množství použitého 
přípravku záleží na typu hospodářských 
zvířat, technologii ustájení, množství 
ustájených zvířat na m2  a typu 
použivané podestýlky

BENEFITY:
✓  Snižuje tlak environmentálních patogenů
✓  Zabraňuje růstu vodních řas (prototheca 

species)
✓  Udržuje zvířata ve výrazně lepší zdravotní 

kondici
✓  Výrazně redukuje emise vzniklé na farmě 

(CO2, amoniak, sirovodík)

APLIKACE:
Sahary DRY  kondicionér podestýlky 
může být aplikován ručně nebo pomocí 
různých technických zařízení.

SLOŽENÍ:
prvky minerálního původu, prvky rostlin-
ného původu, výtažky z mořských suro-
vin,menthol

BALENÍ:
25 kg papírový pytel 
40 pytlů na paletě

HLAVNÍ VÝHODY:

Vyšší produkce mléka

Snížení výskytu klinických mastitid

Vysušuje paznehty

Snižuje vlhkost

Zamezuje zdravotním problémům 
s pokožkou

Snížuje úmrtnost

Doporučen ke snížení úmrtnosti 
selat

Prevence vzniku paznehtních vředů

Prevence problémů kopyt u koní

TOP DRY 
kOnDiciOnéR PODesTýlkY

nOvá geneRace PROsTřeDků na OšeTření sTeliva

DÁVKOVÁNÍ:

Před aplikací nové podestýlky je 

doporučeno provést ošetření čisté 

a suché plochy 50 g Sahara DRY na m2.

Poté je doporučena průběžná aplikace 

1x týdně 50 g/m2 plochy. V případě 

ploch s vyšší vlhkostí, jako oblast 

napaječek, krmné plochy, porodní boxy 

je aplikace častější, nebo vyšší dávka 

prášku Sahara DRY. Dle doporučení.

Lacto Pro s.r.o.
Mostní 73, 747 05 Opava, Česká republika
M: 00420 724 038 004
W: www.lactopro.cz 
E: klos@lactopro.cz



sušší podestýlka znamená zdravější prostředí pro zvířata

DÁVKOVÁNÍ:

Před aplikací nové podestýlky je 

doporučeno provést ošetření čisté 

a suché plochy 50 g Sahara DRY na m2.

Poté je doporučena průběžná aplikace 

1x týdně 50 g/m2 plochy. V případě 

ploch s vyšší vlhkostí, jako oblast 

napaječek, krmné plochy, porodní boxy 

je aplikace častější, nebo vyšší dávka 

prášku Sahara DRY. Dle doporučení.

HLAVNÍ VÝHODY:

Vyšší dojivost, méně 
klinických mastitid

Suché končetiny

Zamezuje vlhkosti

Zamezuje zdravotním 
poblémům s pokožkou

Snižuje úmrtnost

Řeší problémy s vředy 
na končetinách

Snižuje problémy s rohovinou

saHaRa DRY 
kOnDiciOnéR PODesTýlkY

nOvá geneRace PROsTřeDků PRO OšeTření PODesTýlkY

Lacto Pro s.r.o.
Mostní 73, 747 05 Opava, Česká republika
M: 00420 724 038 004
W: www.lactopro.cz 
E: klos@lactopro.cz

VLASTNOSTI:

✓  Vynikající absorbce vody 350 - 400 %

✓  Podestýlka vydrží déle a je výrazně 

komfortnější

✓  Bioodbouratelný, bez obsahu fosforu

✓  Redukuje zápach díky aromatickým 

složkám

✓  Zvyšuje kvalitu hnoje

✓  Odpuzuje mouchy, komáry a čmelíky 

a drobný hmyz

✓  Obsahuje antibakteriální molekulu

APLIKACE:

Sahary DRY  kondicionér podestýlky 

může být aplikován ručně nebo pomocí 

různých technických zařízení.

SLOŽENÍ:

prvky minerálního původu, prvky 

rostlinného původu, prvky mořského 

původu, aromatické substance, 

extrakty z Yukky, Eukalyptu. 

Celkem 16 komponentů.

BALENÍ:

25 kg papírový pytel 

40 pytlů na paletě


